
DOA-010025,1. '18G

Uchwała Nr SilE672022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia A2 Ga.UtibliFi 2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 72/2022 z dnia 29.09.2022r. o przekazaniu
środków publicznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022r. poz. 2094), art. 114 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. znn.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 72/2022 z dnia 29.09.2022r. o przekazaniu środków
publicznych, na wydatki w wysokości: 786 092,84 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy
dziewięćdziesiąt dwa złote 84/100) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, z przeznaczeniem
na zadanie: „rozbudowa pracowni mammograficznej w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej (skrzydło
A)", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ......-Ał

Zbigniew Kubalarica ....................

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


